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   19h00  Cérémonie d’Ouverture | Opening Ceremony Sur invitation

               MINDSCAPE (Espagne/Spain, 1h40, vastf) p.57 | > 21h40

   22h00  J’AI RENCONTRÉ LE DIABLE

(2010, Corée du Sud/South Korea, 2h22, vostf) p.19 | > 00h25

   11h00  DARK TOUCH (France, Irlande & Suède/

France, Ireland & Sweden, 1h30, vastf) p.30 | > 12h30

   14h30  ALL CHEERLEADERS DIE

(États-Unis/USA, 1h30, vastf) p.44 | > 16h00

   17h00  RIGOR MORTIS (Hongkong, 1h41, vostf) p.33 | > 18h45

   20h00  THE STATION (Autriche/Austria, 1h33, vostf) p.61 | > 21h35

   22h30  PATRICK (États-Unis/USA, 1h32, vaNst) p.58 | > 00h05

   00h30  L’EMPRISE DU MAL

(Espagne/Spain, 1h27, vostf) p.49 | > 02h00

   11h00  MISS ZOMBIE (Japon/Japan, 1h25, vostf) p.32 | > 12h25

   14h30  THE MACHINE (Royaume-Uni/UK, 1h31, vastf) p.55 | > 16h05 

   17h00  WE ARE WHAT WE ARE (États-Unis, 1h40, vastf) p.35 | > 18h40

   20h00  Hommage/Tribute Kim Jee-woon

               THE LAST DAYS ON MARS

(Royaume-Uni & Irlande/UK & Ireland, 1h38, vastf) p.31 | > 21h40

   22h30  En exclusivité, les 13 premières minutes de 

300 : NAISSANCE D’UN EMPIRE (2014, États-Unis, 3D, 13’, vastf) 

suivies de 300 (2006, États-Unis/USA, 1h53, vastf) PU | > 00h40

   01h00  ALMOST HUMAN (États-Unis/USA, 1h20, vaNst) p.45 | > 02h20

   11h00  ABLATIONS (France, 1h33, vf) p.28 | > 12h35

   14h30  La Compétition Courts Métrages 

(France, Chili & États-Unis/France, Chile & USA, 

1h51, vf, vaNst, voNst ou muet) p.73 à 76 | > 16h25

   17h00  L’ÉTRANGE COULEUR DES LARMES 

DE TON CORPS (Belgique/Belgium, Projection unique

France & Luxembourg, 1h45, vf & vostf) p.50 | > 18h45

   20h00  THE BABADOOK (Australie/Australia, 1h35, vastf) p.29 | > 21h35

   22h30  V/H/S 2 (États-Unis/USA, 1h35, vastf) p.66 | > 00h05 

   00h30  SHARKNADO (États-Unis/USA, 1h24, vastf) p.82 | > 01h55

   02h00  BIG ASS SPIDER (États-Unis/USA, 1h20, vastf) p.80 | > 03h20

   03h20  BOUNTY KILLER (États-Unis/USA, 1h33, vastf) p.81 | > 04h55

   11h00  THE SACRAMENT (États-Unis/USA, 1h35, vastf) p.34 | > 12h35

   14h00  JACK ET LA MÉCANIQUE DU CŒUR  Tout public

(France, animation, 1h29, vf) p.52 | > 15h30

   19h00  Cérémonie de Clôture & Palmarès Sur invitation

Closing & Award Ceremony

KISS OF THE DAMNED

(États-Unis/USA, 1h37, vastf) p.53 | > 22h00

   22h30  Grand Prix 2014 précédé du Grand Prix du Court Métrage 2014

               2014 Grand Prize preceded by 2014 Short Film Grand Prize

     9h00  STATIC (États-Unis/USA, 1h23, vastf) p.60 | > 10h25

   11h30  HALLEY (Mexique/Mexico, 1h20, vosta) p.51 | > 12h50

   14h00  Séance Enfants 

JACK ET LA MÉCANIQUE DU CŒUR (France, animation, Tout public

1h29, vf) - En entrée libre & réservée en priorité aux scolaires p.52 | > 15h30

   16h00  DEUX SŒURS (2003, Corée du Sud, 1h55, vostf) | p.18 | > 17h55

   18h30  TOMBVILLE (Belgique/Belgium, 1h10, vf) p.63 | > 19h40

   20h30  DARK TOUCH (France, Irlande & Suède/

France, Ireland & Sweden, 1h30, vastf) p.30 | > 22h00

   23h00  MINDSCAPE (Espagne/Spain, 1h40, vastf) p.57 | > 00h40

   01h00  RIGOR MORTIS (Hongkong, 1h41, vostf) p.33 | > 02h45

   11h30  THE STATION (Autriche/Austria, 1h33, vostf) p.61 | > 13h05

   14h00  TALES FROM THE DARK 1 (Hongkong, 1h53, vosta) p.64 | > 15h55

   16h00  TALES FROM THE DARK 2 (Hongkong, 1h30, vosta) p.65 | > 17h30

   18h30  L’EMPRISE DU MAL (Espagne/Spain, 1h27, vostf) p.49 | > 20h00

   20h30  ALL CHEERLEADERS DIE

(États-Unis/USA, 1h30, vastf) p.44 | > 22h00

   23h00  MISS ZOMBIE (Japon/Japan, 1h25, vostf) p.32 | > 00h25

     9h00  LE BON, LA BRUTE ET LE CINGLÉ  Tout public

(2008, Corée du Sud/South Korea, 2h08, vostf) p.18 | > 11h10 

   11h30  THE LAST DAYS ON MARS

(Royaume-Uni & Irlande/UK & Ireland, 1h38, vastf) p.31 | > 13h10

   14h00  PATRICK (Australie/Australia, 1h32, vaNst) p.58 | > 15h35

   16h00  TALES FROM THE DARK 1 (Hongkong, 1h53, vosta) p.64 | > 17h55

   18h30  ABLATIONS (France, 1h33, vf) p.28 | > 20h05

   20h30  WE ARE WHAT WE ARE

(États-Unis/USA, 1h40, vastf) p.35 | > 22h10

   23h00  Programme de bandes-annonces/Trailer program En entrée libre

LES TRAILERS DE LA PEUR (1h30, vostf) p.83 | > 00h30

   01h00  COHERENCE (États-Unis/USA, 1h28, vaNst) p.47 | > 02h30

     9h00  La Compétition Courts Métrages 

(France, Chili & États-Unis/France, Chile & USA, 

1h51, vf, vaNst, voNst ou muet) p.73 à 76 | > 10h55

   11h30  V/H/S 2 (États-Unis/USA, 1h35, vastf) p.66 | > 13h05

   14h00  THE SACRAMENT (États-Unis/USA, 1h35, vastf) p.34 | > 15h35

   16h00  STATIC (États-Unis/USA, 1h23, vastf) p.60 | > 17h25

   18h30  THE BABADOOK (Australie/Australia, 1h35, vastf) p.29 | > 20h05

   20h30  TALES FROM THE DARK 2 (Hongkong, 1h30, vosta) p.65 | > 22h00

   23h00  KISS OF THE DAMNED (États-Unis/USA, 1h37, vastf) p.53 | > 00h40

   14h30  ACROSS THE RIVER (Italie/Italy, 1h32, vosta) p.43 | > 16h05

   16h30  V/H/S 2 (États-Unis/USA, 1h35, vastf) p.66 | > 18h05

   18h30  ALMOST HUMAN (États-Unis/USA, 1h20, vaNst)  p.45 | > 19h50 

   21h00  DISCOPATHE (Canada, 1h20, vf & vastf) p.48 | > 22h20 

   23h00  SUPER 8 MADNESS! (France, doc, 1h28, vf) p.62 | > 00h30

     9h00  RIGOR MORTIS (Hongkong, 1h41, vostf) p.33 | > 10h45

   11h30  MINDSCAPE (Espagne/Spain, 1h40, vastf) p.57 | > 13h10

   14h30  TOMBVILLE (Belgique/Belgium, 1h10, vf) p.63 | > 15h40

   16h30  L’AUTRE MONDE (France, doc, 1h27, vf & vastf) p.46 | > 18h00 

   18h30  Programme de bandes-annonces/Trailer program En entrée libre

LES TRAILERS DE LA PEUR (1h30, vostf) p.83 | > 20h00

   21h00  PATRICK (Australie/Australia, 1h32, vaNst) p.58 | > 22h35

   23h00  MÉTAL HURLANT CHRONICLES

(France, Saison 2 - Épisodes 1 & 2, 2 x 26’, vf) p.56 | > 23h55

     9h00  DARK TOUCH (France, Irlande & Suède/

France, Ireland & Sweden, 1h30, vastf) p.30 | > 10h30

   11h30  ALL CHEERLEADERS DIE

(États-Unis/USA, 1h30, vastf) p.44 | > 13h00

   14h30  RIGOR MORTIS (Hongkong, 1h41, vostf) p.33 | > 16h15

   16h30  MISS ZOMBIE (Japon/Japan, 1h25, vostf) p.32 | > 17h55

   18h30  THE STATION (Autriche/Austria, 1h33, vostf) p.61 | > 20h05

   21h00  HALLEY (Mexique/Mexico, 1h20, vosta) p.51 | > 22h20

   23h00  THE BABADOOK (Australie/Australia, 1h35, vastf) p.29 | > 00h35

     9h00  WE ARE WHAT WE ARE

(États-Unis/USA, 1h40, vastf) p.35 | > 10h40

   11h30  ALMOST HUMAN (États-Unis/USA, 1h20, vaNst)  p.45 | > 12h50

   14h30  THE LAST DAYS ON MARS

(Royaume-Uni & Irlande/UK & Ireland, 1h38, vastf) p.31 | > 16h10

   17h00  THE SACRAMENT (États-Unis/USA, 1h35, vastf) p.34 | > 18h35

   19h00  ABLATIONS (France, 1h33, vf) p.28 | > 20h35

   21h30  MÉTAMORPHOSES (France, 1h, vf) PU | En entrée libre

avec accompagnement musical > 22h30

   23h00  COHERENCE (États-Unis/USA, 1h28, vaNst) p.47 | > 00h30

   11h00  L’EMPRISE DU MAL

(Espagne/Spain, 1h27, vostf) p.49 | > 12h30

   14h00  SHARKNADO (États-Unis/USA, 1h24, vastf) p.82 | > 15h25

   16h00  BOUNTY KILLER (États-Unis/USA, 1h33, vastf) p.81 | > 17h35

   18h00  DOOMSDAY BOOK

(2012, Corée du Sud/South Korea, 2h00, vostf) p.19 | > 20h00  

   20h30  L’AUTRE MONDE (France, doc, 1h27, vf & vastf) p.46 | > 22h00

   22h30  SONNO PROFONDO

(Argentine/Argentina, 1h07, vosta) p.59 | > 23h40

   11h00  ACROSS THE RIVER (Italie/Italy, 1h32, vosta) p.43 | > 12h35

   14h00  BOUNTY KILLER (États-Unis/USA, 1h33, vastf) p.81 | > 15h35

   16h00  BIG ASS SPIDER (États-Unis/USA, 1h20, vastf) p.80 | > 17h20

   18h00  SUPER 8 MADNESS! (France, doc, 1h28, vf) p.62 | > 19h30

   20h30  THE MACHINE (Royaume-Uni/UK, 1h31, vastf) p.55 | > 22h05

   22h30  SONNO PROFONDO

(Argentine/Argentina, 1h07, vosta) p.59 | > 23h40

     9h00  ACROSS THE RIVER (Italie/Italy, 1h32, vosta) p.43 | > 10h35

   11h30  DOOMSDAY BOOK

(2012, Corée du Sud/South Korea, 2h00, vostf) p.19 | > 13h30

   14h00  SHARKNADO (États-Unis/USA, 1h24, vastf) p.82 | > 15h25

   16h00  SONNO PROFONDO

(Argentine/Argentina, 1h07, vosta) p.59 | > 17h10

   18h00  SUPER 8 MADNESS! (France, doc, 1h28, vf) p.62 | > 19h30

   20h00  L’EMPRISE DU MAL

(Espagne/Spain, 1h27, vostf) p.49 | > 21h30

   22h00  DISCOPATHE (Canada, 1h20, vf & vastf) p.48 | > 23h20

   00h00  THE MACHINE (Royaume-Uni/UK, 1h31, vastf) p.55 | > 01h35

     9h00  BIG ASS SPIDER (États-Unis/USA, 1h20, vastf) p.80 | > 10h20

   11h00  SUPER 8 MADNESS! (France, doc, 1h28, vf) p.62 | > 12h30

   14h00  MISS ZOMBIE (Japon/Japan, 1h25, vostf) p.32 | > 15h25

   16h30  MÉTAL HURLANT CHRONICLES

(France, Saison 2 - Épisodes 1 & 2, 2 x 26’, vf) p.56 | > 17h25

   18h30  L’AUTRE MONDE

(France, doc, 1h27, vf & vastf) p.46 | > 20h00

   20h00  SHARKNADO (États-Unis/USA, 1h24, vastf) p.82 | > 21h25

   22h00  BOUNTY KILLER (États-Unis/USA, 1h33, vastf) p.81 | > 23h35
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THU 
30 
JAN

FRI 
31 
JAN

SAT 
1st

FEB

SUN 
2 

FEB



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 15%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (None)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 72
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 72
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 5.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /FRA <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [300 300]
  /PageSize [1133.858 1700.787]
>> setpagedevice


